
CITTA' DI CARBONIA
Provincia del Sud Sardegna

 
 

SETTORE 4
UFFICIO PERSONALE
N. Reg. Settore: 8
 
 

DETERMINAZIONE
NUMERO 22 DEL 17-01-2023

 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE AVVISO PUBBLICO DI
SELEZIONE DI N. 1 ESPERTO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI LAVORO
AUTONOMO RELATIVAMENTE AL PROFILO FT (TECNICO) NELL'AMBITO DEI PROGETTI
RICADENTI NEL PNRR PROFESSIONISTA MIDDLE (O IN SUBORDINE JUNIOR)

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV

VISTA la circolare dell’Agenzia per la Coesione Territoriale n. 15001 in data 19 luglio 2022, recante
indicazioni per l’applicazione dell’art. 11, comma 2) del Decreto Legge 30 Aprile 2022, n. 36,
convertito con modificazioni con la legge n. 79 del 29 Giugno 2022 “Ulteriori misure urgenti per
l’attuazione del PNRR”;

RICHIAMATA la Determinazione Dirigente IV Settore n. 429 del 06/12/2022 con la quale è stata
indetta la selezione per il conferimento di un incarico individuale, con profilo professionale tecnico,
con contratto di lavoro autonomo ex art. 7, comma 6, del d.lgs. N. 165/2001 ai sensi dell’art. 11, commi
2 e 2-bis, del d.l. 36/2022 convertito con modificazioni dalla legge 79/2022 “ulteriori misure urgenti
per l’attuazione del piano nazionale di riprese e resilienza PNRR”;

RILEVATO che ai sensi dell’art. 8 dell’avviso “la valutazione dei candidati sarà effettuata da una
apposita Commissione tecnica interna, nominata dopo la scadenza del termine per presentare domanda,
mediante la valutazione comparativa complessiva del curriculum di ciascun candidato, seguito
dell’effettuazione di un colloquio. […] In caso di pluralità di domande l’Amministrazione invita a
colloquio i Candidati il cui curriculum sia stato considerato in linea con l’attività da svolgere e in
ordine di maggior punteggio ottenuto in graduatoria fino a un massimo di n.ro 8 candidati”;

DATO ATTO che entro i termini di scadenza previsti dall’Avviso sono pervenute n. 3 domande di
partecipazione;



RITENUTO di dover procedere alla nomina dei componenti della Commissione relativa alla selezione
in oggetto come segue:
Presidente: Ing. Arch. Enrico Maria Potenza – Dirigente II Settore
Componente esperto: Ing. Claudio Mei – P.O. LL.PP.
Componente esperto: Arch. Sandra Albai – Istruttore direttivo Tecnico II Settore

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla Dott.ssa Carmen Porricino, Istruttore
amministrativo Settore II;

DATO ATTO che con delibera C.C. n. 21 del 31/03/2022 è stato approvato il bilancio di previsione
2022/2024;

VISTI:
il Decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267;
il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165;
il D.P.C.M. 23/03/1995;
il Regolamento per l’accesso agli impieghi approvato con deliberazione G.M. n. 61 del 27/04/2020;

Per le ragioni in premessa;

D E T E R M I N A

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto ai sensi e per gli effetti di cui
all’art. 3 della Legge 241/’90 e ss.mm.

DI NOMINARE i componenti delle Commissione per la Selezione per il conferimento di un incarico
individuale, con profilo professionale tecnico (FT), con contratto di lavoro autonomo ex art. 7, comma
6, del d.lgs. N. 165/2001 ai sensi dell’art. 11, commi 2 e 2-bis, del d.l. 36/2022 convertito con
modificazioni dalla legge 79/2022 “ulteriori misure urgenti per l’attuazione del piano nazionale di
riprese e resilienza PNRR”:

Presidente: Ing. Arch. Enrico Maria Potenza – Dirigente II Settore
Componente esperto: Ing. Claudio Mei – P.O. LL.PP.
Componente esperto: Arch. Sandra Albai – Istruttore direttivo Tecnico II Settore

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla Dott.ssa Carmen Porricino, Istruttore
amministrativo Settore II;

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio della Consigliera della Parità della Regione Sardegna



in esecuzione delle disposizioni contenute nell'art. 57, commi 1 e 1 bis del D.Lgs 165/2001 come
modificato dalla legge 23 novembre 2012 n. 215;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto, nell'apposita sezione Amministrazione
Trasparente, sottosezione Bandi di Concorso.

 

 

Comune di Carbonia
 
 
 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DI N. 1
ESPERTO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI LAVORO AUTONOMO RELATIVAMENTE AL PROFILO FT
(TECNICO) NELL'AMBITO DEI PROGETTI RICADENTI NEL PNRR PROFESSIONISTA MIDDLE (O IN SUBORDINE
JUNIOR)

 

 

 

 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   T E C N I C A

(Art.147 bis – comma 1 del D.Lgs 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii.)

Il Responsabile dell’ufficio PERSONALE, ai sensi dell’art.147 – comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e
ss.mm.ii., esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza
dell'azione amministrativa.

Addì, 17-01-2023 Il Responsabile del Servizio

MARIA ELISABETTA DI FRANCO

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

 

 

 

 



IL DIRIGENTE DEL SETTORE 4
MARIA ELISABETTA DI FRANCO

 

  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


